
2018 年 7 月吉日 

 

 

家族懇親会 

～日頃よりの感謝を込めて～ 

会員各位 

一般社団法人 八女青年会議所                           

第 59 代理事長 堤  倫亮 

会員拡大アカデミー委員会 委員長 堤 幹雄 

 

拝啓 残暑が未だに厳しい中、皆様におかれましては、お仕事に青年会議所活動に益々ご活躍のこと

とお喜び申し上げます。 

さて、本年度の家族懇親会は～日頃よりの感謝を込めて～を企画いたしました。日頃の感謝を込め

て、糸島市 海の家玄海で会員拡大アカデミー委員会が考えた家族懇親会事業を開催致します。 

この機会に家族、メンバー間の絆をより一層深めたいと思っておりますので、皆様の参加をお待ちし

ております。 

 つきましては下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上御出席頂きますよう御願いし

ます。 

敬具 

記 

 

日  時    2018 年 8 月 11 日（土） 

集合・受付 八女市役所駐車場   8：00～ 

出発               8：30～        

 

場  所    深江海の家 

Blue Club with family 

（住所）福岡県糸島市二丈深江 2129-4 

             （ＴＥＬ）080-4426-0016 

登 録 料    メンバー7,000 円 配偶者 4,000 円  

こども・未就学児       0 円 

服装      カジュアル 

       ※持ってくるものに関しては事前にお渡しするしおりを参考下さい。 

       ※ゲーム機の持ち込みを禁止とします。 

□返信は 7 月 30 日迄にお願いします□ 
（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220 

       担当委員長 堤 幹雄 090-8665-4780 

……………………………………………… 切り取り線 …………………………………………… 

2018 年度 一般社団法人 八女青年会議所 家族懇親会 出欠返信用紙 

（返信先 FAX）0943-24-4220  

参加者氏名 生年月日 参加者氏名 生年月日 

    

    

    


